

Typ planu	Grupa	Ilości czynności	Jm	Ilość godzin	Stawka netto	Koszt
	Czynność					
ADM B	OPAL KAN opalenie kancelarii					
	CIECIE DREWNA cięcie drewna - 1 cięcie	5,00	MP	5,00		
	ŁUPANIE DREW łupanie drewna opałowego	5,00	MP	7,00		
	TRANS-DR-mp transport drewna	5,00	MP			
	OSADA osada służbowa					
	KOSZ-TRAW koszenie trawy wykaszarką	0,2 ha	wg	9,60		
	ODG ŚNIEG odgarnianie śniegu	1 ar	n/g	40,00		
	PR PORZĄD n/g prace porządkowe niezakordowane		n/g	24,00		
	Razem:					
HOD	ODN-PD odn. pod osłoną dstanu w przeb					
	ROZ-DOŁ SADZ rozładunek i dołowanie sadzonek	15000 szt	a/g	15,60		
	SADZ 2-3L sadzenie 2-3 latek w jamke	15000 szt	a/g	600,00		
	TRAN SADZONEK transport sadzonek	15000 szt	c/g	6,43		
	PIEL GL pielęgnacja gleby, niszc chw					
	WYKASZANIE U wykaszanie chwastów na uprawach	17,66 ha	wg	963,36		
	MELIOR porządkowanie pow. pod odnow.					
	UPRZ POW HA uprzątnięcie powierzchni ha	3,5 ha	a/g	245,00		
	WYR KARP wyrwanie karp czeremchy, leszczyny	25 szt	c/g	6,25		
	SZKÓŁKA szkółki					
	DOŁ-SADZ dołowanie sadzonek	50000 tszt	a/g	27,00		
	HOD ZAGR ROS hodowla zagrożonych gatunków roślin		n/g	180,00		
	OL-INNE inne prace z zakresu och. lasu		c/g	9,90		
			n/g	80,00		
	KOSZ CH P ZAD koszenie chwastów na pasach zadrzewieniowych	1,2 ha	wg	67,20		
	ZAKUP MAT zakup mater. przez ZUL-e (doniczki, multipojemniki, nawozy, środki ochrony roślin, torf, doniczki, ziemia, rękaw foliowy, włóknina ,worki)		Zł			
	MINERAL DROG mineralizacja dróg na szkółce	0,81 ha	c/g	19,44		
	NAW MIN nawozy mineralne	1500,00	KG	1,00		
	NAW I P nawożenie i pielienie roślin	2 ar	AR	16,00		
	OBSŁ DESZ n/g obsługa deszczowni niezakordowane	75,00	n/g	75,00		
	OPR PRZ CHOR oprysk przeciw chorobom	60 l	a/g	2,52		
	OPR ZG PLECAK oprysk przeciw zgorzeli opryskiwacz plecakowy	0,9 ha	a/g	40,32		
	ORKA SZK orka pełna pługiem rolniczym	480 ar	c/g	28,80		
	OSŁ SIEWU osłona zacielenie siewów	12 ar	a/g	18,00		
	OSŁAN SADZ osłona zacielenie sadzonek	10 ar	a/g	15,00		
	POD GAŁ M podcinanie gał na pas zadrz c	1500 m2	a/g	59,40		
	POD KORZ a/g podcinanie korzeni akordowe	25 ar	a/g	10,50		
	POD KORZ c/g podcinanie korzeni ciągnik	25 ar	c/g	10,50		
	PODKRZ SADZ M podkrzesywanie sadzonek zadrzewieniowych	20000 szt	a/g	120,00		
	PR PORZ n/g prace porzątkowe na szkółce niezakordowane		n/g	150,00		
	PROD BIO GAT produkcja biocenot gat drzew i krzew oraz roślin chron	180,00	n/g	180,00		
	PROD SADZ c/g produkcja sadzonek w doniczkach ciągnik	11,00	c/g	11,00		
	PRZE NiS przech nas i sadz w chł, pak	20 tszt	n/g	40,00		
	PRZ N I S przech nas i sadz w chłodni	10 tszt	a/g	50,00		
	PRZECH NAS przechowywanie nasion	0,55 t	a/g	32,00		
	PRZE KOMP a/g przerabianie przyzm kompostowych akordowe	140 m3	a/g	4,20		
	PRZE KOMP c/g przerabianie przyzm kompostowych ciągnik	140 m3	M3	11,20		
	PRZ ŻYW przycięcie żywopł z berb i żyw	700,00	M2			
	PRZYG DOŁÓW przygotowanie dołów na sadzonki	20 m3	a/g	6,00		
	PRZYG P SIEW przygotowanie powierzchni pod siew i szkółkowanie	700 ar	c/g	31,50		
	REG POŁ regulacja położenia osłon	12 ar	a/g	3,60		

Typ planu	Grupa	Ilości czynności	Jm	Ilość godzin	Stawka netto	Koszt
	Czynność					
	RĘCZ PIEL 2 ręczne pielienie starszych sadzonek duże zachwaszczenie	70 ar	a/g	315,00		
	RĘCZ PIEL 3 ręczne pielienie starszych sadzonek małe zachwaszczenie	200 ar	a/g	552,00		
	RĘCZ PIEL 1 ręczne pielienie w okresie wschodów	22,00	AR	143,00		
	R WYR CHW ręczne wyrywanie chwastów	24,00	n/g	24,00		
	RĘCZ WZR GL ręczne wzruszanie gleby	110 ar	a/g	242,00		
	ROZD Z NAW rozdrobnienie zielonego nawozu	2,4 ha	c/g	13,82		
	ROZ I ZAŁ rozładunek i ponowny załadunek z dołu przy szkółce	122000 szt	a/g	114,20		
	SADZARKA sadzenie maszynowe	0,20	HA			
	SORT I LICZ sortowanie i liczenie sadzonek	122000 szt	a/g	105,90		
	SPUL GL NAW spółchnianie gleby z wysiewem nawozów	62 ar	a/g	8,06		
	SPUL GL a/g spalchnianie gleby na międzyrzędach akordowe	600 ar	a/g	60,00		
	SPULCH GLEBY spalchnianie gleby na międzyrzędach	62 ar	a/g	8,06		
	SPUL GL EGED spalchnianie gleby na międzyrzędach EGEDAL	600 ar	c/g	60,00		
	SZKÓŁKOWANIE szkółkowanie sadzonek	8500 szt	a/g	56,60		
	TRANS NAWOZÓW transport nawozów	40,00	KM			
	TRAN SADZONEK transport sadzonek	117000 szt	c/g	25,07		
	UTRZ CZAR UG utrzymanie czarnych ugorów talarzowanie kultywatorowanie	850 ar	c/g	51,00		
	WYJ SADZ RĘCZ wyjęcie sadzonek ręczne	3000 szt	a/g	83,20		
	WYJ SADZ wyjęcie wyoranych sadzonek	117 tszt	a/g	177,70		
	WYOR SADZ wyorywanie sadzonek	23 ar	c/g	10,66		
	WYRÓWN POW wyrównanie powierzchni po orce i wyoranych sadzonkach	350 ar	c/g	21,00		
	WYS N UG wys nas na ziel ugor	240 ar	c/g	24,00		
	WYS NAS RĘCZ wysiew nasion ręcznie	12 ar	a/g	66,00		
	WYS NAS EGAD wysiew nasion siewnik Egedal	10 ar	c/g	2,40		
	WYS NAS PRAC wysiew nasionsiewnik pracownik	10 ar	n/g	2,40		
	WYS NAWÓZ wysiew nawozów mechaniczny	5,2 ha	c/g	4,37		
	WYS NAW R wysiew nawozów ręczny	0,2 ha	n/g	32,00		
	WYW CH P wywóz chwast na komp przew	20,00	c/g	20,00		
	WYW CHW wywóz chwast na komp zał	50 mp	a/g	65,50		
	WYWÓZ GAŁĘZI wywóz gałęzi	10 mp	c/g	4,00		
	ZAK AQUAŻELU zakup aquażelu	35,00	KG	1,00		
	ZAŁ SADZ załad sadz z zabezp do transp	1 tszt	a/g	3,00		
	ZAŁ ROZ NAW załadunek i rozładunek nawozów w hali	3 m3	a/g	4,89		
	ZAŁ SADZONEK załadunek sadzonek z zabezpieczeniem do transportu	117000 szt	a/g	55,10		
	ZB-NAS zbiór nasion	630,00	KG			
	ZDJĘCIE OSŁON zdjęcie osłon	22 ar	a/g	33,00		
	ŻEL SADZ żelowanie sadzonek	122 szt	a/g	120,00		
	WY PRZ GL wyprzedzające przygot gleby					
	WYOR BRUZZ wyoranie bruzd pługiem aktywnym współczynnik 1,4	14000,00	MB	34,58		
	Razem:					
ŁOW	OCH P CH ochrona przed rozprze chorób					
	USUN PADLINY usunięcie padliny		n/g	5,00		
	Razem:					
O ZW	OCH PTAKI ochrona ptaków					
	CZYSZ BUD LĘG czyszczenie budek lęgowych	250,00	SZT	62,50		
	ZAKUP MAT zakup mater. przez ZUL-e (gwoździe)		ZŁ			
	OCH SSAKI ochrona ssaków					
	CZYSZ SCH NIE czyszczenie schronów dla nietoperzy	50,00	SZT	12,50		
	ZAKUP MAT zakup mater. przez ZUL-e (gwoździe)		ZŁ			
	Razem:					

Typ planu	Grupa	Ilości czynności	Jm	Ilość godzin	Stawka netto	Koszt
	Czynność					
OCHRL	GRODZ UPR grodzenie upraw					
	ROZB GRODZ demontaż ogrodzenia	756,00	MB	45,36		
	GRO-REM n/g remont istniejących ogrodzeń n/g		n/g	150,00		
	TRANSPORT c/g transport materiałów c/g	2,00	c/g	2,00		
	ZAKUP MAT zakup mater. przez ZUL-e (żerdzie, skoble, drut, słupki, gwoździe, siatka)		Zł			
	ZAL ROZ MAT załadunek i rozładunek materiałów niezakordowane		n/g	4,00		
	PUŁ KLAS ogr. owad. - pułapki klasy					
	KOROW korowanie surowca drzewnego	1 szt	a/g	15,00		
	WYŁ PUŁ KLAS wykładanie pułapek klasycznych	5 szt	p/g	5,00		
	PROG OWAD prognoz. występ. owadów					
	BAD ZAP GLEBY Badanie zapędrczenia gleby	7,5 m3	a/g	14,40		
	PROG-JESIEŃ jesienne poszukiwania szkodników sosny	5,00	a/g	15,00		
	ZAB P ZW zabezp. upraw przed zwier					
	ZAB WEŁNA zabezpieczanie upraw leśnych przez nakładanie wełny owczej	8,64 ha	a/g	130,70		
Razem:						
ONEL	PIEL ZIEL pielęgnacja zieleni niskiej					
	AER TRAWN aeracja trawników z wyniesieniem odpadów	15,00	AR			
	KOSZ TRAWN koszenie trawników wraz z uprzątnięciem trawy	75,00	AR			
	OPR PRZ CHOR oprysk przeciw chorobom	25 l	a/g	0,50		
	PIEL ŻYW pielęgnowanie żywopłotu					
	PIEL ŻYW <2M pielęgnacja żywopłotu poniżej 2m wraz z uprzątnięciem gałęzi	1300,00	M2			
Razem:						
POZ	Pozyskanie					
	S2 I D1,5 S2 iglaste, liściaste miękkie do 1,5 mb	M3	270,00	1,16		
	S2 L D1,5 S2 liściaste twarde do 1,5 mb	M3	20,00	1,50		
	S4 I S4 iglaste, liściaste miękkie	M3	610,00	1,00		
	S4 L S4 liściaste twarde	M3	295,00	1,28		
	W I DO 24 wielkowymiarowe iglaste, liściaste miękkie do 24 cm	M3	145,00	0,93		
	W I PO 24 wielkowymiarowe iglaste, liściaste miękkie powyżej 24 cm	M3	904,00	0,82		
	S3 III S3 w III klasie	M3	1,00	1,05		
	W L DO 24 wielkowymiarowe liściaste twarde do 24 cm	M3	6,00	1,26		
	W L PO 24 wielkowymiarowe liściaste twarde powyżej 24 cm	M3	14,00	1,12		
	S4 L S4 liściaste twarde (IV st. trudności)	M3	16,00	1,71		
	Razem:					
P-POŻ	DOG POŻAR dogaszanie i dozorowanie poż					
	DOG-DOZ c/g dogaszanie i dozorowanie pożarysk ciągnik		c/g	5,00		
	DOG-DOZ n/g dogaszanie i dozorowanie pożarysk niezakordowane		n/g	40,00		
	DOG-DOZ p/g dogaszanie i dozorowanie pożarysk pilarka		p/g	5,00		
	PORZ TER porządkowanie terenu					
	USUW MAT Ł HA usuwanie materiałów łatwopalnych ha	0,3 ha	a/g	4,88		
	TABL PPOŻ tablice ppoż					
	KONS TAB p/g konserwacja tablic p. poż pilarka		p/g	1,00		
	KONS TAB n/g konserwacja tablic p.poż niezakordowane		n/g	6,00		
	MATERIAŁY materiały (impregnat)		Zł			
	ZAB PPOŻ zabezpieczenie ppoż i szkodnictwem					
	REM ROGATEK remont rogatek	8 szt	n/g	24,00		
	ZAKUP MAT zakup mater. przez ZUL-e (żerdzie, słupki, gwoździe, impregnat)		zł			
	Razem:					

Typ planu	Grupa	Ilości czynności	Jm	Ilość godzin	Stawka netto	Koszt
	Czynność					
R DR	REMONTY remonty nawierzchni					
	ODŚ DR DO c/g odśnieżanie dróg dojazdowych ciągnik		c/g	10,00		
	POD GAŁ p/g podcinanie gałęzi pilarka		p/g	20,00		
	POD GAŁ n/g podcinanie gałęzi ręcznie		n/g	20,00		
	USUW DRZ TRUD usuwanie drzew trudnych	14,00	SZT			
	Razem:					
TURYST	MSC PAM miejsca oamięci					
	PR PORZĄD n/g prace porządkowe niezakordowane		n/g	20,00		
	ZAKUP MAT zakup mater. przez ZUL-e (gwoździe)		zł	1,00		
	SZLAK-TUR szlaki turystyczne					
	POW-PRZEŚWIT powiększanie prześwitu szlaków	10 km	a/g	60,00		
	REM-NAW-KM remont nawierzchni drogi	0,15 km	c/g	30,00		
	UTRZ SZLA p/g utrzymanie szlaków turystycznych pilarka		p/g	16,00		
	PROG-ST n/g wykonanie progów, stopni niezakordowane		n/g	60,00		
	ZAKUP MAT zakup mater. przez ZUL-e (kłody dębowe, kamień polny, ziemia do zagęszczenia)		zł			
	ZB-ŚM-IV-IX zbieranie śmieci IV-IX	24,00	tydz			
	ZB-ŚM-X-III zbiór śmieci X-III	24,00	tydz			
	SZLAK-ROW ścieżki rowerowe					
	KOSZ-TRAW koszenie trawy wykaszarką	0,34 ha	wg	40,80		
	UTRZ-Ś-R c/g utrzymanie ścieżek rowerowych ciągnik		c/g	4,00		
	UTRZ-Ś-R n/g utrzymanie ścieżek rowerowych niezakordowane		n/g	60,00		
	URZ-TURYS urządzenia turystyczne					
	MYC TABL n/g mycie tablic i znaków niezakordowane		n/g	18,00		
	T-TABL remont konstrukcji tablic informacyjnych	5 szt	a/g	15,00		
	NAPR-URZ a/g remont urządzeń turystycznych akord		a/g	21,00		
	NAPR-URZ-c/g remont urządzeń turystycznych ciągnik		c/g	2,00		
	NAPR-URZ-n/g remont urządzeń turystycznych niezakordowane		n/g	50,00		
	ZAKUP MAT zakup mater. przez ZUL-e (impregnat, gwoździe, słupki, żerdzie, klapki, ławiny)		----			
	ZAŁ-TABLIC założenie tablic	2 szt	a/g	3,00		
ZDJ-TABLIC zdjęcie tablic	2 szt	a/g	3,00			
	Razem:					
Podsumowanie:						